
 

 

Přihláška do školní družiny při ZŠ Alešova Vodňany 

 Jméno žáka/žákyně:  Datum narození: 

    

 Bydliště:  Třída: 

    

 Matka:  Tel. kontakt 
    

 Otec: 
Tel. kontakt 

  

Další kontakty: 
 
 

Zdravotní pojišťovna: 
_____________________________________ 
 

 

Upozornění na zdravotní problémy žáka/žákyně: 

 _____________________________________________________________________________ 

Záznamy o příchodech a odchodech žáka/žákyně ze školní družiny 

Den 
Ranní družina 

ano/ne Příchod Odchod 
Poznámka: s kým bude dítě odcházet ze školní 

družiny* 

Pondělí        

Úterý        

Středa        

Čtvrtek        

Pátek        
 */ uveďte, zda bude žák/žákyně odcházet sám/sama nebo v doprovodu rodičů, sourozenců apod. 

 
Upozornění 
Má-li být žák/žákyně uvolněn/a ze školní družiny (dále jen ŠD) v jinou dobu, než je uvedeno 
v přihlášce, musí se předem prokázat pouze písemným potvrzením zákonného zástupce (dále 
jen ZZ). Okamžikem odchodu žáka ze ŠD a po ukončení provozu ŠD přejímá právní 
odpovědnost za žáka/žákyni ZZ. Vychovatelka není povinna doprovázet žáka/žákyni domů. 
 
Při nevyzvednutí žáka/žákyně do stanovené doby ZZ vychovatelka nejdříve podle možností 
informuje telefonicky ZZ žáka a osoby uvedené na přihlášce dítěte do ŠD. Pokud si ZZ 
nevyzvedne žáka/žákyni ani po telefonickém upozornění, bude vychovatelka postupovat 
podle zákonné legislativy. 
 
Žák/žákyně může být ze ŠD vyloučen pro opakované nebo závažné porušení kázně a pořádku 
nebo ohrožení zdraví a bezpečnosti ostatních žáků. 
 
Svým podpisem potvrzuji, že jsem byl/a seznámen/a s Vnitřním řádem ŠD (dokument je volně 
přístupný na webových stránkách školy - www.zsgvodnany.cz),  a že uvedené údaje 
v přihlášce jsou pravdivé. Zároveň souhlasím s uveřejněním fotografií mého dítěte, určených 
pro prezentaci školní družiny v tisku a na webových stránkách školy a ŠD. Dále prohlašuji, že 
okamžikem odchodu mého dítěte ze ŠD za něj přebírám plnou právní odpovědnost, vyplývající 
z povinnosti dohledu nad dítětem. 
 
 
 
Datum: ………………………………………                                                      ………………………………………   
                                                                                                                 Podpis zákonných zástupců 

http://www.zsgvodnany.cz/


  
  

 


